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Р Е Г И С Т А Р

НА ПРОПИСИ ОБЈАВЕНИ ВО "СЛУЖБЕН ГЛАСНИК 

НА ОПШТИНА АЕРОДРОМ" ВО 2018 ГОДИНА

Скопје, 2018 година

бр./стр.

ОДЛУКА за давање согласност за склучување на меморандум за соработка меѓу телото на обединети нации за родова еднаквост и зајакнување на жените – UN WOMEN  и Општина Аеродром ____________________________________________1/1

ОДЛУКА за давање согласност за склучување на Договор за депонирање на чист градежен шут и мешан комунален отпад, помеќу ДРИСЛА ДОО Скопје  и Општина Аеродром ______________________________________________________________1/2

ОДЛУКА за одобрување на дополнителни финансиски средства на детските градинки на територијата на Општина Аеродром______________________________________1/3

ОДЛУКА за измена на Одлуката за именување командант и членови на Штабот за заштита и спасување за подрачјето на Општина Аеродром _____________________1/4
ОДЛУКА за утврдување бесправен објект за кој може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 3950/1)_____________________1/5

ОДЛУКА за давање на согласност за примање на донација – финансиски средства за набавка на прочистувачи на воздух за објектите на дел од детските градинки  ЈУДГ „БУБА МАРА“ на подрачје на Општина Аеродром____________________________1/14

ОДЛУКА за избор на командир на Полициска станица – Аеродром______________1/15

ОДЛУКА за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 509)________________________2/2

ОДЛУКА за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 3753/1)_____________________2/3

ОДЛУКА за давање на согласност за склучување на Меморандум за соработка помеѓу Центар за одржлив развој АЛКА, Скопје и Општина Аеродром __________________2/4

ОДЛУКА за давање на согласност за склучување на Меморандум за соработка помеѓу Здружение на уметници ракотворци „АРТИ КРАФТ“ и Општина Аеродром_________2/5
ОДЛУКА за давање на согласност за склучување на Меморандум за соработка помеѓу Здружение на граѓани за третман на лицата со Аутизам, АДХД и Аспергеров синдром „Во мојот свет“ и Општина Аеродром _______________________________________2/6

ОДЛУКА за давање на согласност за склучување на Меморандум за соработка помеѓу Општина Аеродром и Националниот совет за родова рамноправност____________2/7 

ОДЛУКА за исплата на парична помош по основ на пристигнато барање  за отпремнина за пензионирање на лице вработено во општински буџетски корисник_______________________________________________________________2/8
ОДЛУКА за усвојување на Извештај на централна пописна комисија, за извршен попис на во Општина Аеродром со состојба на ден 31.12.2017 година_________________________________________________________________2/9
ОДЛУКА за исплата на парична помош по основ на пристигнати барања  за смрт на член на потесно семјство  на лица вработени во општински буџетски корисни________________________________________________________________3/1

ОДЛУКА за давање согласност на измена и дополна на Годишен план за вработување на општина  Аеродром  за 2018 година _____________________________________3/4

ОДЛУКА за доделување на  спонзорство на Национална установа Театар Комедија  - Скопје за реализација на проектот  Меѓународен летен  фестивал на комедијата „Гола Месечина“ 2018 година___________________________________________________3/5
ОДЛУКА за доделување  спонзорство на КУД „Гоце Марковски“ – Долно Лисиче за реализација на детски меѓународен фестивал „Св.Троица“_____________________3/6

ОДЛУКА за  спонзорство на манифестацијата Илинденски Марш _______________3/8 

ОДЛУКА за доделување  донација на Здружение на граѓани за третман на лицата со Аутизам, АДХД и Аспергеров синдром „Во мојот свет“ за вработување на  лица кои ќе работат со деца ________________________________________________________3/9
ОДЛУКА за давање согласност за потпишување на Декларација за отвореност, отчетност и транспарентност на локалната самоуправа во Македонија __________3/10
ОДЛУКА за доделување на донација за реализација на програмски активности на Општинскиот противпожарен сојуз Аеродром за  2018 година _________________3/11

ОДЛУКА за давање одобрение за користење на името Аеродром од страна на Здружение на граѓани –Фудбалски клуб Аеродром 2018 година_______________03/12

ОДЛУКА за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 535 и 536)_________________03/13

ОДЛУКА за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 1645/1)___________________03/14

ОДЛУКА за измена на Одлуката за именување командант и членови на Штабот за заштита и спасување за подрачјето на Општина Аеродром___________________03/15
ОДЛУКА за доделување еднократна парична помош на семејството Џоновизаради полесно надминување на последиците од претрпена  штета  предизвикана од пожар_______________________________________________________________03/16

ОДЛУКА за доделување еднократна парична помош на семејството Алексовски заради полесно надминување на последиците од претрпена  штета  предизвикана од пожар_______________________________________________________________03/17

ОДЛУКА за давање на согласност за примање на донација - прочистувачи на воздух за дел од објектите на  ЈДГОА „СРНИЧКА“ на подрачје на Општина Аеродром _____________________________________________________________________03/18

ОДЛУКА за определување на претставник на Општина Аеродром во Локалниот совет за превенција на Град Скопје____________________________________________03/19
ОДЛУКА за давање согласност за учество на Општина Аеродром во Програмата за рамномерен регионален развој 2018 година и издвојувње на 50% од вкупните средства за проект со име „Развој на модерна огревна инфраструктура во ОУ Гоце Делчев,Долно Лисиче__________________________________________________03/32
ОДЛУКА за исплата на парична помош по основ на пристигнато барање  за отпремнина за пензионирање на лице вработено во општински буџетски корисник______________________________________________________________04/2
ОДЛУКА за за давање согласност на Договор за приклучување на дистрибутивна мрежа преку стандарден приклучок со одобрена максимална едновремена моќност на приклучок над 40 kW  (за доградба на детска градинка Буба Мара во населба Ново Лисиче)_______________________________________________________________04/3
ОДЛУКА за давање согласност на Договор за снабдување со електрична енергија  помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија, (за доградба на детска градинка Буба Мара во населба Ново Лисиче)___________________________________________04/4

ОДЛУКА за давање согласност на годишен план завработување на Општина Аеродром за 2019 година ________________________________________________04/5
ОДЛУКА за давање согласност на измена и дополна на Годишен план за вработување на основни училишта на подрачје на Општина Аеродром______________________04/6

ОДЛУКА за разрешување на член  во управниот одбор на ЈУДГ "Буба Мара"- претставник на Град Скопје ______________________________________________04/7
ОДЛУКА за именување на член  во управниот одбор на ЈУДГ "Буба Мара"- претставник на Град Скопје ______________________________________________04/7
ОДЛУКА за разрешување на членови  во Училишниот одбор на ООУ “Блаже Конески”, претставници на основачот ______________________________________________04/8

ОДЛУКА за именување на членови  во Училишниот одбор на ООУ “Блаже Конески”, претставници на основачот ______________________________________________04/9
ОДЛУКА за доделување на донација за поддршка на актинвости на Граѓанска иницијатива за заштита на животни Кане Корзо Надеж-Скопје ________________04/10
ОДЛУКА за доделување донација за поддршка  на Интервентен женски фонд за жени жртви на семејни насилство ____________________________________________04/11

ОДЛУКА за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 420)______________________04/12

ОДЛУКА за усвојување на информација од одделение за урбанизам и подготовка на урбанистички планови за промена на висински коти во локалитет Лисиче урбан блок I, КП 1734/82,Г.П.1.10________________________________________________________________________04/13
ОДЛУКА за доделување спонзорство на Кошаркарскиот клуб МЗТ СКОПЈЕ АЕРОДРОМ АД  Скопје _________________________________________________05/1
ОДЛУКА за давање на согласност за склучување на Меморандум за соработка помеѓу Црвен крст на Република Македонија, општинска организација Кисела Вода и Општина Аеродром _____________________________________________________5/2
ОДЛУКА за давање согласност на Договор за приклучување на дистрибутивна мрежа преку стандарден приклучок со одобрена максимална едновремена моќност на приклучок до 40 kW  (јавно осветлување на дел од ул.Коста Новаковиќ и дел од ул.Ангел Димовски заедно со кружен ток во населба Стар Аеродром)____________5/4
ОДЛУКА за давање согласност на Договор за снабдување со електрична енергија помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија (јавно осветлување на дел од ул.Коста Новаковиќ и дел од ул.Ангел Димовски заедно со кружен ток во населба Стар Аеродром)_____________________________________________________________5/5
ОДЛУКА за давање согласност за потпишување на Меморандум за соработка помеѓу Општина Аеродром, Град Скопје  и ЈП Комунална Хигиена _____________________5/6
ОДЛУКА за давање согласност на Спогодба за раскинување на Договор за донација на Здружение на граѓани за лица со дисфункции, хендикеп, ретки болести и посебни потреби „Дајте ни крилја“ Скопје, за реализација на проект „Слобода во вода“_____5/7

ОДЛУКА за давање согласност на Договор за приклучување на дистрибутивна мрежа – времен приклучок за настан (роденден на Општина Аеродром)________________5/8

ОДЛУКА за утврдување потреба за преземање  активности за организација на хуманитарен настан по повод роденденот на Општина Аеродром _______________5/9

ОДЛУКА за исплата на парична помош по основ на пристигнато барање  за отпремнина за пензионирање на лице вработено во општински буџетски корисник______________________________________________________________5/10

ОДЛУКА за давање согласност на измена и дополна на Годишниот план за вработување на Општина Аеродром за 2018 година__________________________5/11

ОДЛУКА за давање согласност на измена и дополна на Годишниот план за вработување на ООУ Ѓорѓија Пулевски_____________________________________5/12
ОДЛУКА за давање согласност за потпишување на за давање согласност за потпишување на Европската Повелба за еднаквост на жените и мажите во локалниот живот_________________________________________________________________5/12

ОДЛУКА за ставање вон сила на Одлука за утврдување на назив (име) на објект во состав на  Јавната Детска Градинка на општина Аеродром  -  Срничка __________5/13

ОДЛУКА за утврдување на почеток и завршеток на работното време на ЈДГOA „Срничка“ со своите објекти______________________________________________5/14

ОДЛУКА за утврдување на почеток и завршеток на работното време на ЈУДГ „Буба Мара“ со своите објекти_________________________________________________5/15

ОДЛУКА за разрешување на член  во Училишниот одбор на ООУ “Димитар Македонски”, претставници на основачот___________________________________5/16
ОДЛУКА за именување на  член  во Училишниот одбор на ООУ “Димитар Македонски “ претставнк на основачот________________________________________________5/17

ОДЛУКА за разрешување на член  во Училишниот одбор на ООУ “Љубен Лапе”, претставници на основачот______________________________________________5/18

ОДЛУКА за именување на  член  во Училишниот одбор на ООУ “Љубен Лапе “ претставнк на основачот_________________________________________________5/19

ОДЛУКА за разрешување на членови  во Училишниот одбор на ООУ “Браќа Миладиновци”, претставници на основачот_________________________________5/20
ОДЛУКА за именување на  членови  во Училишниот одбор на ООУ “Браќа Миладиновци “ претставници на основачот_________________________________5/21

ОДЛУКА за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објекти на КП 3629)_____________________5/22

ОДЛУКА за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 987)_______________________5/23

ОДЛУКА за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 3903)______________________5/24
ОДЛУКА за донесување на Предлог Детален урбанистички план за градска четврт И 17 Блок И17.02 , Општина Аеродром- Скопје за давање на согласност за склучување на Меморандум за соработка помеѓу Црвен крст на Република Македонија, општинска организација Кисела Вода и Општина Аеродром _____________________________6/2
ОДЛУКА за давање согласност за раскинување на Договор за користење на спортски објект фудбалски терен склучен помеѓу Општина Аеродром и Фудбалска федерација на Македонија)__________________________________________________________6/5

ОДЛУКА за разрешување на член  во Училишниот одбор на ООУ “Александар Македонски”, претставник на основачот_____________________________________6/5
ОДЛУКА за за именување на  член  во Училишниот одбор на ООУ “Александар Македонски“ претставник на основачот______________________________________6/6
ОДЛУКА за разрешување на членoви  во управниот одбор на ЈУДГ "Буба Мара"- претставници на основачот _______________________________________________6/7
ОДЛУКА за именување на членови  во управниот одбор на ЈУДГ "Буба Мара"- претставници на основачот_______________________________________________6/8
ОДЛУКА за  доделување спонзорство на Здружение за организирање на спортски настани Ново Лисиче за одржување на традиционален Турнир во фудбал Ново Лисиче _______________________________________________________________________6/9

ОДЛУКА за доделување спонзорство на Фудбалски клуб ЕУРОМИЛК ГЛ АД Скопје________________________________________________________________6/10

ОДЛУКА за давање согласност за склучување на Меморандумм за соработка помеѓу Општина Аеродром и Институт за европски образовни, социо-културни и економски политики „ЕВРОПА ЗА ТЕБЕ“ Скопје_______________________________________6/11
ОДЛУКА за давање согласност за потпишување на Договор за реализација на проект „Европска недела на спортот“, помеѓу Општина Аеродром и Агенција за спорт и младИ________________________________________________________________6/11
ОДЛУКА за давање на согласност за донирање на урбана опрема на Казнено поправна установа Затвор Скопје _________________________________________6/12

ОДЛУКА за објавување на Одлука за доделување еднократна парична помош на семејствата со прваче во учебната 2018/2019 година  на подрачјето на Општина Аеродром _____________________________________________________________6/13
ОДЛУКА за давање согласност за раскинување на Договор за користење на покриен шанк на локација Парк Аеродром, склучен помеѓу Општина Аеродром и ДПТУ ДАЛМА ФООД И КЕТЕРИНГ СЕРВИС ДООЕЛ, Скопје _______________________________6/14
ОДЛУКА за исплата на парична помош по основ на пристигнати барања за отпремнина за пензионирање и боледување подолго од шест месеци __________6/15
ОДЛУКА за отпис на обврски по предлог на Комисија за попис на  благајна, побарувања и обврски __________________________________________________6/16
ОДЛУКА за измена на распоредот на средствата во Буџетот на ОА за 2018 година ______________________________________________________________________6/17
ОДЛУКА за овластување на секретарот на Општина Аеродром за користење на Visa бизнис сметка на правно лице ____________________________________________6/18
ОДЛУКА за регулирање на  наплатата на комунална такса по основ на организирање на зонско паркирање на дел од јавните паркиралишта на подрачје на Општина Аеродром _____________________________________________________________6/19

ОДЛУКА за давање согласност за потпишување на Меморандум за соработка помеѓу Општина Аеродром и IME -  Програма за зголемување на пазарна вработливост на Швајцарската агенција за развој и соработка, заради поддршка и промоција на енергетската ефикасност________________________________________________6/20
ОДЛУКА за давање согласност на годишен план за вработување на основни училишта на подрачје на Општина Аеродром за 2019 година __________________6/21
ОДЛУКА за давање согласност на годишен План за вработување на ЈДГОА Срничка ______________________________________________________________________6/22
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